
Golczewo: Świadczenie usług przewozowych, polegających na dowozach dzieci do Zespołu 
Szkół Publicznych w Golczewie i Wysokiej Kamieńskiej podczas roku szkolnego 2009/10 
oraz 2010/11 na podstawie biletów miesięcznych 
Numer ogłoszenia: 233656 - 2009; data zamieszczenia: 10.07.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Golczewo , ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 0-91 3860127, 3860102, faks 0-91 3860127. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.golczewo.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług przewozowych, 
polegających na dowozach dzieci do Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie i Wysokiej 
Kamieńskiej podczas roku szkolnego 2009/10 oraz 2010/11 na podstawie biletów 
miesięcznych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest przewóz dzieci do szkół i przedszkola na terenie gminy Golczewo, w dni pracy 
szkoły i przedszkola oraz sprawowanie opieki nad dziećmi w czasie przejazdów na trasie jak 
również podczas wsiadania i wysiadania z pojazdu. Zamówienie dotyczy niżej wymienionych 
szkół : a) Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie, b) Szkoły Podstawowej w Wysokiej 
Kamieńskiej. 2. Zamówienie może być realizowane przez wykonawcę w ramach regularnej 
komunikacji publicznej jak i poza nią. Wykonawcy składają oferty zgodnie z formularzem 
ofertowym w oparciu o cenę biletu miesięcznego. Podając wartość całego zamówienia. 3. 
Wykonawca zapewni opiekę nad uczniami we własnym zakresie, co jest wkalkulowane w cenę 
zamówienia. Kursy autobusów w regularnej komunikacji publicznej, jak i poza nią, muszę być 
dostosowane do potrzeb zamawiającego i rozkładu zajęć uczniów w wyżej podanym zakresie. 
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość: a/ zmiany liczby dowożonych dzieci, (z powodu 
zmiany szkoły lub miejsca zamieszkania), b/ zmiany czasu dowozu i odwozu w zależności od 
rozkładu zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2009/2010 i na rok szkolny 2010/2011, c/ podania 
liczby uczniów na rok szkolny 2010/2011 w lipcu 2010 r. (ponieważ teraz jest ona nieznana). 5. 
Koordynacja rozkładu jazdy odbywać się będzie między dyrektorami szkół a Przewoźnikiem. 
Zeszłoroczny rozkład jazdy podany jest jako przykład do SIWZ (załącznik Nr 7 i 8). 6. 
Wymagana jest odpowiednia ilość autobusów zapewniająca sprawne i terminowe świadczenie 
usług będącym podmiotem niniejszego przetargu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.00.00.00-8. 



II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 
01.09.2009. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy Pzp, 
tj.: 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej w przedmiocie zamówienia 
działalności lub czynności, 2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 
dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 3) 
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, tj. posiadają polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej 4) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy - Prawo zamówień publicznych. 2. Ocena spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu zostanie dokonana wg formuły spełnia-nie spełnia, w oparciu o 
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez 
Zamawiającego i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. Z treści załączonych 
dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iż Wykonawca spełnia wyżej 
wymienione warunki. 3. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym 
terminie nie złożyli oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub, którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie chyba, że mimo ich uzupełnienia konieczne 
byłoby unieważnienie postępowania.. 

 Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Oświadczenie 
Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 
1 - Wykonawca składa oświadczenia, których wzór stanowią Załącznik Nr 4 oraz 
Załącznik Nr 5 do niniejszej SIWZ. 1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada 
uprawnienia do określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych: 1) aktualny odpis z właściwego 
rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 2) 
aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego, oraz oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzających, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek 
na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 



wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawionych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 3) licencja na 
wykonywanie zarobkowego przewozu osób (kserokopia potwierdzona za zgodność z 
oryginałem), 4) certyfikat kompetencji zawodowych na przewóz osób (kserokopia 
potwierdzona za zgodność z oryginałem), 5) polisa odpowiedzialności cywilnej 
przewoźnika i ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków odpowiednią do 
ilości osób przewożonych objętych zamówieniem (kserokopia potwierdzona za 
zgodność z oryginałem), 6) umowa regulująca współpracę podmiotów występujących 
wspólnie, 7) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług o podobnym 
profilu potwierdzone referencjami usługodawcy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 
do SIWZ, 8) wykaz proponowanego taboru do realizacji zamówienia wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, 9) Oświadczenie wykonawcy, że zawarty w 
SIWZ wzór przyszłej umowy został przez wykonawcę zaakceptowany bez uwag.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.golczewo.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
27.07.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Golczewie ul. Zwycięstwa 23, 72-410 
Golczewo, p.15. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 


